Offizielle Ergebnisliste
Ortsskimeisterschaft 2019

Salzburg

Ort und Datum: Graukogel/Reicheben, 23.02.2019
Veranstalter: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)
Durchfiihrender Verein: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 10:45
Kurssetzer: Gruber Siegi
Strecke: Reicheben

Anzahl Tore: 28

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Gemeldete Starter: 117

In der Wertung: 105 (89,74%)

Kinder U8 + Kinder U9 (weiblich, 2010 - 2011)
1 2 RANA Neela Kinder U8 + Kinder U9
2 1 FICHT Emily Kinder U8 + Kinder U9
3 101 LEDER Amelie Kinder U8 + Kinder U9

Kinder U8 + Kinder U9 (mannlich, 2010 - 2011)
1 107 BROMANN Sebastian Kinder U8 + Kinder U9
2 7 DUFVA David Kinder U8 + Kinder U9
3 8 SCHEIBLBRANDNER Michael Kinder U8 + Kinder U9
4 9 GRUTSCHNIGG Josef Kinder U8 + Kinder U9
5 4 SAMETREITER Mathis Kinder U8 + Kinder U9
6 5 PICHLER Robin Kinder U8 + Kinder U9
7 6 KOHLFURST David Kinder U8 + Kinder U9

Samstag, 23. Februar 2019, 13:44 Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

F-Wert: 1010

1:06,44
1:14,24
1:25,35

1:05,50
1:05,77
1:06,17
1:06,33
1:07,13
1:11,37
1:11,50

Seite 1 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr

Rang

Kinder U10 + Kinder U11 (weiblich, 2008 - 2009)

1

~N oo G A WD

Kinder U10 + Kinder U11 (mannlich, 2008 - 2009)

1

0 ~N o a1 A~ WD

13
11

15
12
16
100
14

17
23
21
22
24
19
20
18

Name

RIESER Miriam

GSCHWANDTNER Vanessa

LINDEBNER Emma
GRUTSCHNIGG Birgit
PUXBAUMER Emilia
DURNBERGER Lillian
SCHAFFLINGER Lena

WINTER Markus
ENZINGER Tobias
SAMETREITER Johan

SCHEIBLBRANDNER Maximilan

HUBER Marcel
REHBICHLER Alois
PELIKAN Julius
LOOSE Martin

Kinder U12 (weiblich, 2007)

1

25

SCHEIBLBRANDNER Jana

Kinder U12 (mannlich, 2007)

1
2
3

29
30
31

SCHEIBLBRANDNER Moritz

LEDERER Jonas

SCHOFFMANN Johannes

Gastekinder weiblich (2019)

1

Samstag, 23. Februar 2019, 13:44
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

32

SALLER-KRAFT Luise

Ortsskimeisterschaft 2019

Salzburg

Graukogel/Reicheben, 23.02.2019

Klasse

Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11

Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11
Kinder U10 + Kinder U11

Kinder U12

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Gastekinder weiblich

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

Ges.Zeit

53,30
55,89
56,74
59,90
1:00,23
1:05,49
1:06,12

50,57
55,25
55,92
57,24
1:00,82
1:02,22
1:02,48
1:08,94

55,90

51,40
59,33
59,71

1:51,03

Seite 2 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

Gastekinder mannlich (2019)

-_

© 00 N O g1 » WODN

Schiiler U13 + Schiiler U14 (weiblich, 2005 - 2006)

© 0 N O G A~ O -

-
o

115
35
36
34
38
33
37
113
114

50
41
45
47
49
48
4
43
46
42

SALZMANN Michael
SCHETT David
PLATTNER Josef
SALLER-KRAFT Paul
PLATTNER Simon
TRIGLER Tristan
KAHIL Marcello
HANISCH David
HANISCH Lukas

PFINGSTMANN Leonie
LINDEBNER Lina
LINDEBNER Anna
KLAFFENBOCK Ronja
GSCHWANDTNER Celina
MANDELC Tabea
PFINGSTMANN Kerstin
BACHER Christina
LANGREITER Michelle
WINTER Victoria

Ortsskimeisterschaft 2019

Salzburg

Graukogel/Reicheben, 23.02.2019

Klasse

Gastekinder ménnlich
Gastekinder mannlich
Gastekinder mannlich
Gastekinder ménnlich
Gastekinder mannlich
Gastekinder ménnlich
Gastekinder mannlich
Gastekinder mannlich
Gastekinder mannlich

Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14

Schiiler U13 + Schiiler U14 (mannlich, 2005 - 2006)

1

oo O A Wb

Schiiler U15 + Schiiler U16 (weiblich, 2003 - 2004)

1

(3, B~ TR N )

Samstag, 23. Februar 2019, 13:44
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

55
54
112
52
53
51

59
57
58
116
56

LEDERER Simon
DUDAK Tomas
BRANDSTATTER Leo
PISTAUER Tim
WEISSENEDER Nils
FICHT Nico

PICHLER Leonie
EGGER Anna
PFINGSTMANN Jasmin
KOCIC Ivana

LEDERER Emma-Sophie

Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14
Schiiler U13 + Schiiler U14

Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

Ges.Zeit

45,62
49,42
52,83
54,26
54,41
57,67

1:05,51

1:06,59

1:18,89

47,64
48,83
48,93
49,77
50,14
51,58
52,93
56,83
57,62
57,97

51,59
51,76
53,43
53,65
55,02
58,62

48,73
51,49
54,14
54,90

1:02,88

Seite 3von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

Ortsskimeisterschaft 2019

Salzburg

Graukogel/Reicheben, 23.02.2019

Klasse

Schiiler U15 + Schiiler U16 (mannlich, 2003 - 2004)

-_

61
63
110
64
65
62
66
109
111

© 00 N O g1 » WODN

LOOSE Florian

BAYR Paul
LEIMLEHNER Laurin
ETZER Stefan

BRAUN Christopher
WERNITZNIG Johannes
GRUBER Maximilian
BADER Manuel
ELLMAUER Mathias

Altersklasse III (weiblich, 1959 - 1968)

1 67
2 102

HARTUNG Eva
BAYR Irene

Altersklasse II (weiblich, 1969 - 1978)

1 71

2 103
3 68
4 69

GSCHWANDTNER Sabine
DURNBERGER Alexandra
WINTER Nina

RIESER Michaela

Altersklasse I (weiblich, 1979 - 1988)

1 73
2 72

PIRCHL Marie-Theres
PUTZ Brigitte

Allgem. Klasse (weiblich, 1989 - 1997)

1 75
2 77
3 74

LEITNER Martina
ENZINGER Katharina
GRUBER Lisa

Gasteklasse weiblich (1900)

1 76

Samstag, 23. Februar 2019, 13:44

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

SENDLHOFER Lisa

Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16
Schiiler U15 + Schiiler U16

Altersklasse Il
Altersklasse Il

Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il

Altersklasse |
Altersklasse |

Allgem. Klasse
Allgem. Klasse
Allgem. Klasse

Gasteklasse weiblich

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

Ges.Zeit

49,30
49,79
50,40
50,56
50,81
52,72
53,80
1:04,28
1:16,70

54,60
1:02,16

58,40
1:00,33
1:02,66
1:09,41

48,46
53,58

46,63
52,11
53,42

49,86

Seite 4 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name
Altersklasse III (mannlich, 1959 - 1968)
1 82 EGGER Christian
2 81 EGGER Thomas
3 80 GRUBER Rudolf
4 105 WEIDLINGER Hansi
5 79 RIESER Ernst

Altersklasse II (mannlich, 1969 - 1978)

1 85 RADACHER Wolfgang
2 87 LINDEBNER Robert

3 104 HENNING Solum

4 86 PFINGSTMANN Gernot
5 84 PISTAUER Michael

6 83 LEDERER Mike

7 108 BROMAN Anders

Altersklasse I (mannlich, 1979 - 1988)

1 88 SCHETT Armin
2 89 SCHOFFMANN Patrick
3 17 HETTEGGER Walter

Allgem. Klasse (mannlich, 1989 - 1997)

90 GRUBER Christoph

95 GSCHWANDTNER Erwin

93 LANGREITER Patrick

92 GRUBER Thomas

94 ENZINGER Bernhard Thomas
91 PICHER Stefan

o AW DN -

Jugend U18 + Jugend U21 (mannlich, 1998 - 2002)

1 96
2 97

GSCHWANDTNER Franz
PICHLER Marc

Gasteklasse mannlich (1900)
1 98 OSTMAN Gabriel

Samstag, 23. Februar 2019, 13:44

Ortsskimeisterschaft 2019

Salzburg

Graukogel/Reicheben, 23.02.2019

Klasse Ges.Zeit
Altersklasse IlI 45,46
Altersklasse Il 48,21
Altersklasse IlI 51,20
Altersklasse IlI 54,14
Altersklasse IlI 57,30
Altersklasse || 47,86
Altersklasse || 50,42
Altersklasse || 54,43
Altersklasse || 54,64
Altersklasse |l 55,83
Altersklasse || 56,14
Altersklasse |l 1:00,58
Altersklasse | 47,02
Altersklasse | 53,42
Altersklasse | 55,20
Allgem. Klasse 43,93
Allgem. Klasse 44,75
Allgem. Klasse 48,07
Allgem. Klasse 49,84
Allgem. Klasse 53,26
Allgem. Klasse 53,54
Jugend U18 + Jugend U21 51,49
Jugend U18 + Jugend U21 52,80
Gasteklasse mannlich 50,96
Seite 5 von 6

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



- = PH Ortsskimeisterschaft 2019
Offizielle Ergebnisliste Salzburg
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel/Reicheben, 23.02.2019

Rang StNr Name Klasse Ges.Zeit

Nicht am Start (1. Lauf): 8 (6,84%)

StNr Name JG Klasse
3 SCHEIBLBRANDNER Leni 2011 U9
10 SCHAFFLINGER Lena 2008 u11
27 ENZINGER Christopher 2007 u12
28 HOLLY-ROCK Christian 2007 u12
40 SALZMANN Christoph 2019 GKm
70 LINDEBNER Asa 1972 AK I
78 GSCHWANDTNER Bruno 1953 AK IV
99 MAYER Gottfried 1900 GKm

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,42%)

StNr Name JG Klasse
26 PFOHS Jasmin 2007 u12
39 KAHIL Maneo 2019 GKm
60 RAUDASCHL Jan 2004 u16
106 BELIKAN Thomas 1970 AK I
Unterschrift
Samstag, 23. Februar 2019, 13:44 Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN Seite 6 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



