Gen.Nr.

Offizielle Ergebnisliste

Ortsskimeisterschaft 2019

Ausschreibung: Sonstige Rennen

F-Wert: **1010**

Ort und Datum: Graukogel/Reicheben, 23.02.2019 Veranstalter: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Durchführender Verein: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Streckendaten:

Salzburg

Lauf:

Startzeit: **10:45**

Kurssetzer: **Gruber Siegi** Strecke: **Reicheben**

Anzahl Tore: 28

Gemeldete Starter: 117

In der Wertung: 105 (89,74%)

Kinder U8 + Kinder U9 (weiblich, 2010 - 2011)

1	2	RANA Neela	Kinder U8 + Kinder U9	1:06,44
2	1	FICHT Emily	Kinder U8 + Kinder U9	1:14,24
3	101	LEDER Amelie	Kinder U8 + Kinder U9	1:25,35

Kinder U8 + Kinder U9 (männlich, 2010 - 2011)						
1	107	BROMANN Sebastian	Kinder U8 + Kinder U9	1:05,50		
2	7	DUFVA David	Kinder U8 + Kinder U9	1:05,77		
3	8	SCHEIBLBRANDNER Michael	Kinder U8 + Kinder U9	1:06,17		
4	9	GRUTSCHNIGG Josef	Kinder U8 + Kinder U9	1:06,33		
5	4	SAMETREITER Mathis	Kinder U8 + Kinder U9	1:07,13		
6	5	PICHLER Robin	Kinder U8 + Kinder U9	1:11,37		
7	6	KOHLFÜRST David	Kinder U8 + Kinder U9	1:11,50		

Rang	StNr	Name	Klasse	Ges.Zeit
Kinder U1	0 + Kind	er U11 (weiblich, 2008 - 200	09)	
1	13	RIESER Miriam	Kinder U10 + Kinder U11	53,30
2	11	GSCHWANDTNER Vanessa	Kinder U10 + Kinder U11	55,89
3	15	LINDEBNER Emma	Kinder U10 + Kinder U11	56,74
4	12	GRUTSCHNIGG Birgit	Kinder U10 + Kinder U11	59,90
5	16	PUXBAUMER Emilia	Kinder U10 + Kinder U11	1:00,23
6	100	DÜRNBERGER Lillian	Kinder U10 + Kinder U11	1:05,49
7	14	SCHAFFLINGER Lena	Kinder U10 + Kinder U11	1:06,12
Kinder U1	0 + Kind	er U11 (männlich, 2008 - 20	009)	
1	17	WINTER Markus	Kinder U10 + Kinder U11	50,57
2	23	ENZINGER Tobias	Kinder U10 + Kinder U11	55,25
3	21	SAMETREITER Johan	Kinder U10 + Kinder U11	55,92
4	22	SCHEIBLBRANDNER Maximilan	Kinder U10 + Kinder U11	57,24
5	24	HUBER Marcel	Kinder U10 + Kinder U11	1:00,82
6	19	REHBICHLER Alois	Kinder U10 + Kinder U11	1:02,22
7	20	PELIKAN Julius	Kinder U10 + Kinder U11	1:02,48
8	18	LOOSE Martin	Kinder U10 + Kinder U11	1:08,94
Kinder U1	2 (weibli	ch, 2007)		
1	25	SCHEIBLBRANDNER Jana	Kinder U12	55,90

Kinder U12 (männlich, 2007)						
1	29	SCHEIBLBRANDNER Moritz	Kinder U12	51,40		
2	30	LEDERER Jonas	Kinder U12	59,33		
3	31	SCHÖFFMANN Johannes	Kinder U12	59,71		

Gästekinder weiblich (2019)

1	32	SALLER-KRAFT Luise	Gästekinder weiblich	1:51,03
	32	SALLER-NRAF I LUISE	Gastekinder weiblich	1:51

Alpiner Schilauf -	Riesenslalom		Graukogel/Reiche	ben, 23.02.2019
Rang	StNr	Name	Klasse	Ges.Zeit
Gästekind	er männl	ich (2019)		
1	115	SALZMANN Michael	Gästekinder männlich	45,62
2	35	SCHETT David	Gästekinder männlich	49,42
3	36	PLATTNER Josef	Gästekinder männlich	52,83
4	34	SALLER-KRAFT Paul	Gästekinder männlich	54,26
5	38	PLATTNER Simon	Gästekinder männlich	54,41
6	33	TRIGLER Tristan	Gästekinder männlich	57,67
7	37	KAHIL Marcello	Gästekinder männlich	1:05,51
8	113	HANISCH David	Gästekinder männlich	1:06,59
9	114	HANISCH Lukas	Gästekinder männlich	1:18,89

Schüler U13 + Schüler U14 (weiblich, 2005 - 2006)					
1	50	PFINGSTMANN Leonie	Schüler U13 + Schüler U14	47,64	
2	41	LINDEBNER Lina	Schüler U13 + Schüler U14	48,83	
3	45	LINDEBNER Anna	Schüler U13 + Schüler U14	48,93	
4	47	KLAFFENBÖCK Ronja	Schüler U13 + Schüler U14	49,77	
5	49	GSCHWANDTNER Celina	Schüler U13 + Schüler U14	50,14	
6	48	MANDELC Tabea	Schüler U13 + Schüler U14	51,58	
7	44	PFINGSTMANN Kerstin	Schüler U13 + Schüler U14	52,93	
8	43	BACHER Christina	Schüler U13 + Schüler U14	56,83	
9	46	LANGREITER Michelle	Schüler U13 + Schüler U14	57,62	
10	42	WINTER Victoria	Schüler U13 + Schüler U14	57,97	

Schüler U13 + Schüler U14 (männlich, 2005 - 2006)

1	55	LEDERER Simon	Schüler U13 + Schüler U14	51,59
2	54	DUDAK Tomas	Schüler U13 + Schüler U14	51,76
3	112	BRANDSTÄTTER Leo	Schüler U13 + Schüler U14	53,43
4	52	PISTAUER Tim	Schüler U13 + Schüler U14	53,65
5	53	WEISSENEDER Nils	Schüler U13 + Schüler U14	55,02
6	51	FICHT Nico	Schüler U13 + Schüler U14	58,62

Schüler U15 + Schüler U16 (weiblich, 2003 - 2004)					
1	59	PICHLER Leonie	Schüler U15 + Schüler U16	48,73	
2	57	EGGER Anna	Schüler U15 + Schüler U16	51,49	
3	58	PFINGSTMANN Jasmin	Schüler U15 + Schüler U16	54,14	
4	116	KOCIC Ivana	Schüler U15 + Schüler U16	54,90	
5	56	LEDERER Emma-Sophie	Schüler U15 + Schüler U16	1:02,88	

Offiziell	e Erge	bnisliste	Ortskille	Salzburg
Alpiner Schilauf -	Riesenslalom		Graukogel/Reicl	neben, 23.02.2019
Rang	StNr	Name	Klasse	Ges.Zeit
Schüler U1	.5 + Sch	üler U16 (männlich, 2003	- 2004)	
1	61	LOOSE Florian	Schüler U15 + Schüler U16	49,30
2	63	BAYR Paul	Schüler U15 + Schüler U16	49,79
3	110	LEIMLEHNER Laurin	Schüler U15 + Schüler U16	50,40
4	64	ETZER Stefan	Schüler U15 + Schüler U16	50,56
5	65	BRAUN Christopher	Schüler U15 + Schüler U16	50,81
6	62	WERNITZNIG Johannes	Schüler U15 + Schüler U16	52,72
7	66	GRUBER Maximilian	Schüler U15 + Schüler U16	53,80
8	109	BADER Manuel	Schüler U15 + Schüler U16	1:04,28
9	111	ELLMAUER Mathias	Schüler U15 + Schüler U16	1:16,70
Altersklass		reiblich, 1959 - 1968)		
1	67	HARTUNG Eva	Altersklasse III	54,60
2	102	BAYR Irene	Altersklasse III	1:02,16
Altersklass	se II (we	eiblich, 1969 - 1978)		
1	71	GSCHWANDTNER Sabine	Altersklasse II	58,40
2	103	DÜRNBERGER Alexandra	Altersklasse II	1:00,33
3	68	WINTER Nina	Altersklasse II	1:02,66
4	69	RIESER Michaela	Altersklasse II	1:09,41
Altersklass	•	iblich, 1979 - 1988)		
1	73	PIRCHL Marie-Theres	Altersklasse I	48,46
2	72	PUTZ Brigitte	Altersklasse I	53,58
A.11 1.21		""		
Aligem. Kla		eiblich, 1989 - 1997)		
1	75	LEITNER Martina	Allgem. Klasse	46,63
2	77	ENZINGER Katharina	Allgem. Klasse	52,11
3	74	GRUBER Lisa	Allgem. Klasse	53,42

Gästeklasse	weiblich	(1900)
-------------	----------	--------

76 **SENDLHOFER Lisa** Gästeklasse weiblich 49,86

Alpiner Schilauf -	Riesenslalom		Graukogel/Reic	heben, 23.02.2019
Rang	StNr	Name	Klasse	Ges.Zeit
Altersklas	se III (n	nännlich, 1959 - 1968)		
1	82	EGGER Christian	Altersklasse III	45,46
2	81	EGGER Thomas	Altersklasse III	48,21
3	80	GRUBER Rudolf	Altersklasse III	51,20
4	105	WEIDLINGER Hansi	Altersklasse III	54,14
5	79	RIESER Ernst	Altersklasse III	57,30
Altersklass	se II (m	ännlich, 1969 - 1978)		
1	85	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Altersklasse II	47,86
2	87	RADACHER Wolfgang LINDEBNER Robert	Altersklasse II	50,42
3	104	HENNING Solum	Altersklasse II	54,43
4	86	PFINGSTMANN Gernot	Altersklasse II	54,43 54,64
5	84	PISTAUER Michael	Altersklasse II	55,83
6	83	LEDERER Mike	Altersklasse II	56,14
7	108	BROMAN Anders	Altersklasse II	1:00,58
ľ	100	DIOWAN Allueis	Alleisviasse II	1.00,30
Altersklass	se I (mä	nnlich, 1979 - 1988)		
1	88	SCHETT Armin	Altersklasse I	47,02
2	89	SCHÖFFMANN Patrick	Altersklasse I	53,42
3	117	HETTEGGER Walter	Altersklasse I	55,20
Marana I/I	(m)			
		ännlich, 1989 - 1997)		
1	90	GRUBER Christoph	Allgem. Klasse	43,93
2	95	GSCHWANDTNER Erwin	Allgem. Klasse	44,75
3	93	LANGREITER Patrick	Allgem. Klasse	48,07
4	92	GRUBER Thomas	Allgem. Klasse	49,84
5	94	ENZINGER Bernhard Thomas	Allgem. Klasse	53,26
6	91	PICHER Stefan	Allgem. Klasse	53,54
lugend II1	Q + Jua	end U21 (männlich, 1998 -	2002)	
				=
1	96	GSCHWANDTNER Franz	Jugend U18 + Jugend U21	51,49
2	97	PICHLER Marc	Jugend U18 + Jugend U21	52,80
Gästeklas:	se männ	lich (1900)		
1	98	OSTMAN Gabriel	Gästeklasse männlich	50,96
•	30	OUT INTAIN OUDITION	Gasteriasse marinien	30,90

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel/Reicheben, 23.02.2019

Rang	StNr	Name			Klasse	Ges.Zeit
Nicht am S	tart (1	. Lauf):	8 ((6,84%)		
StNr		Name		JG		Klasse
3		SCHEIBLBRA	NDNER Lei	ni 2011		U9
10		SCHAFFLING	ER Lena	2008		U11
27		ENZINGER Ch	ristopher	2007		U12
28		HOLLY-RÖCK	Christian	2007		U12
40		SALZMANN C	hristoph	2019		GKm
70		LINDEBNER A	\sa	1972		AK II
78		GSCHWANDT	NER Brund	1953		AK IV
99		MAYER Gottfr	ried	1900		GKm
Nicht im Zie	el (1. L	auf):	4 (3	,42%)		
StNr		Name		JG		Klasse
26		PFÖHS Jasmi	n	2007		U12
39		KAHIL Maneo		2019		GKm
60		RAUDASCHL	Jan	2004		U16
106		BELIKAN Tho	mas	1970		AK II
Unterschrift						